

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ	ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู พร้อมฝาปิด คสล.		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเนินยาง หมู่ที่ 8 ตำบลละ อำเภอนาทม จังหวัดสุรินทร์ (ทางไปบ้านสำโรง)	แบบเลขที่	อบต.บะ 20/2565
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลละ อำเภอนาทม จังหวัดสุรินทร์		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	30 มีนาคม 2566
ปริมาณงาน			
ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.50 เมตร หน้า 0.10 เมตร ยาว 115.00 เมตร หรือมีปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า			22.77 ลบ.ม.
ลงท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด dia 0.30x1.00 เมตร จำนวน 18.00 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ขณะดำเนินการ) จำนวน 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายถาวร) จำนวน 1 ป้าย			

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	หน่วย(บาท)	ราคา/หน่วย	หน่วย(บาท)		
1	งานขุดดินพร้อมปรับเกลี่ย								
	พร้อมขนดินย้ายทิ้ง	57.50	ม. ³	-	-	99.00	5,692.50	5,692.50	
2	งานทรายรองพื้น	2.88	ม. ³	411.21	1,182.23	99.00	284.63	1,466.85	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	22.77	ม. ³	1,925.23	43,837.49	306.00	6,967.62	50,805.11	
4	งานเหล็กเสริม								
	4.1 เหล็ก RB 6 mm.	86.22	กก.	26.09	2,249.36	4.10	353.48	2,602.85	
	4.2 เหล็ก RB 9 mm.	1,807.63	กก.	23.76	42,949.23	4.10	7,411.27	50,360.50	
	4.3 ลวดผูกเหล็ก	45.19	กก.	85.05	3,843.47	-	-	3,843.47	
5	งานไม้แบบ	207.00	ม. ²	-	-	133.00	27,531.00	27,531.00	
	5.1 ไม้แบบ (คิด 10 %)	20.70	ฟ. ³	700.94	14,509.46	-	-	14,509.46	
	5.2 ไม้คร่าว (คิด 10 %)	2.07	ฟ. ³	504.67	1,044.67	-	-	1,044.67	
	5.3 ตะปู (0.25 กก./ตร.ม.)	51.75	กก.	50.00	2,587.50	-	-	2,587.50	
6	งานฝาปิด คสล.								
	6.1 เหล็กฉาก 40x40 mm. 4 mm.	39.00	ท่อน	445.80	17,386.20	145.00	5,655.00	23,041.20	
7	งานท่อระบายน้ำ คสล.								
	7.1 ท่อลอดถนน คสล.								
	- ขนาด Ø 0.30x1.00 เมตร	18.00	ม.	213.46	3,842.28	-	-	3,842.28	
	- ขนาด Ø 0.40x1.00 เมตร	-	ม.	-	-	-	-	-	
	- ขนาด Ø 0.60x1.00 เมตร	-	ม.	-	-	-	-	-	
รวมวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินทั้งสิ้น								187,327.38	

นาย
3/3/66